奉政办发〔2017〕7号
宁波市奉化区人民政府办公室关于

成立奉化区人民政府教育督导委员会的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

为贯彻落实《教育督导条例》，进一步健全我区教育督导体制，经区政府研究，决定成立宁波市奉化区人民政府教育督导委员会。委员会主要职责是研究制定全区教育督导政策意见，审议决定全区教育督导有关规划和重要事项，指导全区教育督导工作，聘任区督学，发布区教育督导报告等。现将教育督导委员会成员名单通知如下：
　　主  任：陈彩凤

　　副主任：周女芬    区政府办公室

　　        周永龙    区教育局

　　委  员：周剑存    区发改局

            刘  捷    区教育局

            林美青    区科技局

            竺永芳    区公安分局

            胡志春    区财政局

            范亚娟    区人力社保局

            唐武波    区建设局

            严阿忠    区卫生计生局

            陈敦冰    区审计局

　　教育督导委员会下设办公室，办公室设在区教育局，由周永龙兼任办公室主任，负责委员会日常工作。委员会成员因工作变动等需要调整的，由所在单位向教育督导委员会办公室提出，报委员会主任批准。

宁波市奉化区人民政府办公室

2017年1月16日

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区人武部，区人民法院，区人民检察院，各人民团体。

宁波市奉化区人民政府办公室　　　　　　　  2017年1月16日印发

- 2 -